[image: image1.png]

Сельская Дума

сельского поселения село Совхоз «Победа»

Р Е Ш Е Н И Е

село Совхоз «Победа»

от 03 марта 2014 года                                                                                                              № 7
Об утверждении Генерального плана Муниципального образования

«Сельское поселение «село Совхоз «Победа»

Жуковского района Калужской области

В целях возможности перспективного развития жилищного строительства, строительства объектов жилищно-коммунального и социального назначения, в соответствии со статьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Победа», протоколами публичных слушаний от 31 октября 2013 года и Постановлением Правительства Калужской области «О согласовании проекта генерального плана сельского поселения «Село Совхоз «Победа» Жуковского района Калужской области № 95 от 13 февраля 2014 года, Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Генеральный план Муниципального образования «Сельское поселение «село Совхоз «Победа» Жуковского района Калужской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковский вестник».

	Глава сельского поселения
	Н.Н.Степанов